武大工字[2014]64号

关于征集我校七届四次教代会议题的通知

各二级工会及相关职能部门：
    根据《武汉大学教职工代表大会实施办法》的规定，我校拟于2015年3月底召开第七届教代会第四次会议。为充分发挥教职工参与学校民主管理的作用，特向校内各单位及全体教职工征集大会议题。现将有关事项通知如下：
一、议题征集工作的意义
教代会会议议题是开好教代会的关键，是提高教代会质量和效果的重要前提，是发挥教代会作用的重要保障。教代会议题征集工作是集思广益、选好议题的重要途径，是加强和广大教职工密切联系的重要方式，是发挥教职工民主参与、民主管理和主人翁作用的重要渠道。
二、议题征集涉及范围
教代会议题是指列入教代会议程，提交大会讨论审议的题目。本次教代会议题征集主要包括：
　　1、学校年度工作总结、工作计划、发展规划、改革方案、财务工作等重大问题。
　　2、学校人事工作，教职工队伍建设、教育教学改革、教职工聘任、校园建设和与教职工权益有关的规章制度。
　　3、与教职工利益直接相关的福利、校内分配实施方案以及相应的教职工考核、奖惩办法。
　　4、其他有关学校改革发展和教职工普遍关心的问题。
三、议题征集方式
　　1、各单位根据上述议题范围以单位名义提出或向本单位教职工征集，集中整理后填写《武汉大学第七届教职工代表大会第四次会议议题征集表》，交校工会组织与民主管理部。
　　2、教职工也可直接向校工会组织与民主管理部提交议题。
四、议题征集时间
　　自本通知下发之日起至2015年1月15日止。
五、议题确定办法
　　在广泛听取各方面意见的基础上，由校工会会同学校有关职能部门提出教代会议题方案，经教代会筹备领导小组审议，报校党委批准。
六、具体要求
请各二级工会及相关职能部门根据国家教育改革发展形势，围绕学校改革、发展和稳定的要求和教职工普遍关心的重要问题，从学校实际出发，本着为学校发展负责，为教职工负责，为教代会质量负责的态度，积极献计献策，共同把教代会会议议题征集工作做好。未尽事宜，请随时拨打电话与校工会组织与民主管理部联系，联系人：陈玺、唐兴亮；联系电话：68762612。电子邮箱：jygh2359@whu.edu.cn

附件：武汉大学第七届教职工代表大会第四次会议议题征集表

　　　　　　　　　　　　　　　　武汉大学工会委员会
           　　　　　　　　　 二O一四年十二月三十日

	武汉大学工会委员会办公室        2014年12月30日印发

附件：

武汉大学第七届教职工代表大会第四次会议
议  题  征  集  表

单位（盖章）/个人（姓名）：

	议     题
	内容提要
	提出理由

	1

	2

	3

	4